DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA TEORIA DE
LEV VIGOTSKI NOS ANOS INICIAIS: UMA REFLEXÃO FRENTE A EDUCAÇÃO
INCLUSIVA de autoria de MARIA EDUARDA COSME DA SILVA, DANIELE SIQUEIRA
VERAS, MARIA EDUARDA SILVA MELO, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72522

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72522